

# **Eksperternes Trafikskole ApS**

Julius Thomsens Gade 7  
1974 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2019**

---

**Shazad Tahir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Eksperternes Trafikskole ApS  
Julius Thomsens Gade 7  
1974 Frederiksberg C

Telefonnummer: 28191817  
e-mailadresse: info@eksperternes.dk

CVR-nr: 34488622  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -61.779.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-39.587</b>	<b>168.016</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-23.108	-73.163
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-62.695</b>	<b>94.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.118	-5.875
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-77.813</b>	<b>88.978</b>
Skat af årets resultat .....	2	16.034	-20.595
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.779</b>	<b>68.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.779	68.383
<b>I alt .....</b>		<b>-61.779</b>	<b>68.383</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	590.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>590.525</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>590.525</b>
Andre tilgodehavender .....		671.046	308.179
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>671.046</b>	<b>308.179</b>
Likvide beholdninger .....		26.608	4.810
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>697.654</b>	<b>312.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>697.654</b>	<b>903.514</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		355.911	417.689
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>435.911</b>	<b>497.689</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	44.128
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>44.128</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		2.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		112.240	132.237
Skyldig selskabsskat .....		16.094	8.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.525	221.364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.743</b>	<b>361.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>261.743</b>	<b>361.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>697.654</b>	<b>903.514</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23108	73163
	<u>23108</u>	<u>73163</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28094	8096
Ændring af udskudt skat	-44128	12499
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-16034</u>	<u>20595</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	<u>712429</u>
Tilgang	0
Afgang	-712429
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-121904
Årets afskrivning	-23108
Tilbageførsel ved afgang	145012
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 5/5 2012 kr. 80.000

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0